[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО»
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  18.03.2020		                                                                                         № 8

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации сельского поселения «Деревня Манино»
Людиновского района Калужской области

	В соответствии с ч.3 ст.16 Федерального закона №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», протестом Людиновской городской прокуратуры № 7-62-20 от 05.03.2020г., администрация сельского поселения «Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
Постановление администрации сельского поселения  «Деревня Манино»        № 13 от 25.02.2016г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».
Постановление администрации сельского поселения  «Деревня Манино»       № 14 от 25.02.2016г. «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд».
Постановление администрации сельского поселения  «Деревня Манино»       № 14 от 07.04.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации МО СП «Деревня Манино» № 14 от 25.02.2016 г. «Об  утверждении порядка формирования, утверждении и ведении плана закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд муниципальных заказов муниципального образования сельского поселения «Деревня Манино».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark2]	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования)

Г лава администрации
сельского поселения «Деревня Манино»                                                    В.Ф.Копылов